
01.05.2024 Nabór wniosków o organizację staży w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie ropczycko-sędziszowskim VI” realizowanego w ramach 

POWER

https://ropczyce.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

Nabór wniosków o organizację staży w ramach 
projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających 
bez pracy w powiecie ropczycko-sędziszowskim VI” 
realizowanego w ramach POWER

 PUP ROPCZYCE Data publikacji: 22.03.2021

 
   Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach informuje, że w ramach  projektu pt. „Aktywizacja osób młodych 

realizowanego w ramach Programu pozostających bez pracy w powiecie ropczycko - sędziszowskim (VI)" 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój trwa  dla osób do 30 roku nabór wniosków o organizację staży
życia. 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków linii 
budżetowej . Inicjatywa na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

Organizacja i finansowanie ww. form zgodnie z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 

osoby młode w wieku 18-29 lat (tj. do dnia Uczestnikami projektu mogą zostać 
poprzedzającego  ukończenie 30 roku życia), w tym osoby z niepełnosprawnościami, spełniające łącznie 
następujące warunki uczestnictwa w projekcie:

pozostające bez pracy i zarejestrowane w PUP jako bezrobotne,
które nie uczestniczą w kształceniu (tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie 
stacjonarnym),
które nie uczestniczą  w szkoleniu (tj. nie uczestniczą i nie uczestniczyły w okresie 4 tygodni przed 
przystąpieniem do projektu w pozaszkolnych zajęciach finansowanych ze środków publicznych, 
mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji 
zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy),
w przypadku osób w wieku od 18 do 24 lat (tj. do 25 urodzin) do 4 miesięcy od dnia rejestracji w 
Powiatowym Urzędzie Pracy.      

Możliwość uczestnictwa w projekcie mają osoby które zakończyły uczestnictwo w projektach 
Regionalnego Programu Operacyjnego z zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach celu 
tematycznego 9. , spełniające ww. warunki Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem

 uczestnictwa w projekcie.

Z ww. form wsparcia mogą korzystać osoby bezrobotne, dla których dana forma wsparcia została 
 zaplanowana w Indywidualnym Planie Działania (IPD).

 Nabór wniosków będzie prowadzony w sposób ciągły do wyczerpania limitów na ten cel.
Przed przystąpieniem do sporządzenia Wniosku o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu należy 
zapoznać się z „Regulaminem organizacji stażu i bonu stażowego przez Powiatowy Urząd pracy w 
Ropczycach". 
  
Formularze wniosków oraz regulamin są dostępne na stronie internetowej urzędu https://ropczyce.

 w zakładce  praca.gov.pl/ Dla pracodawców i przedsiębiorców -> Dokumenty do pobrania 
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Dodatkowych informacji udzielają telefonicznie pracownicy PUP w Ropczycach:

staż – tel. 17 2231 681

WAŻNE!
Z uwagi na panującą sytuację epidemiologiczną wnioski nie będą weryfikowane przez pracowników PUP 

przed złożeniem przez Wnioskodawcę
 

WIĘCEJ INFORMACJI O REALIZOWANYM PROJEKCIE DOSTĘPNE TUTAJ

https://ropczyce.praca.gov.pl/-/14799280
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